

NYTT FRA FORENINGENE

Rapport fra Gudbrandsdalen

ved Per Berget

Vår forening hadde årsmøte på Vinstra 19. februar.

10 medlemmer møtte, det er ca. en tredjedel av medlemmene, så vi må vel si oss fornøyd med fremmøtet.

Det vart ikke noen forandringer i styre eller turnemnd så det er fortsatt slik som det står i STEIN nr 2 - 99.

I året som gikk hadde vi 5 medlemsmøter, 3 styremøter og 3 turer. Første turen var etter et medlemsmøte og gikk til Leinebakkene i Kvam. Der er det fine krystaller av hematitt, kvarts, feltspat, monasitt, kalsitt og annet. Andre turen gikk til Otta, vi skulle opp på Pillarguritoppen, men på grunn av mye regn vart det ikke noe av. Vi var innom og så på utstillinga til Kjell R. Voldheim og etterpå var vi på tippaugen til A.S.Granitt. I regnet vart dette en glatt opplevelse. Haugen består av kleber og det er ikke for ingenting at den kalles såpestein. Tredje turen gikk til Bårstad/Tolstadåsen der vi var i gamle kleberbrudd og fann forskjellige mineraler i tippaugene. Vi hadde med kjentmann som fortalde om det som hadde foregått der gjennom årene. Han loste oss også til ei fossilforekomst der noen av oss var så heldige å finne noen blekksprut-fossiler.

I september var flere av oss med på steintreffet hos Torgeir Garmo i Lom, den er det bare å anbefale for alle som liker god mat og fine turer. Det er vel ingen som drar derfra uten noen steiner i sekken.

Noen av planene for sommeren; ny tur til Byrud, ny tur til Ottaområdet, tur til Hamarområdet for å lete etter fossiler og tur til Oppdal. Det blir også noen småturer i nærområdet i forbindelse med medlemsmøtene.

Jeg har for tiden vondt i ryggen av å stå bøyd over et speilreflekskamera, skal forsøke å få til et lysbildeforedrag om stein, mineraler, bergarter og annet som vi kan bruke bl.a. i skolene. På grunn av at vi får kulturtilskudd fra Nord-Fron kommune må vi prøve å få til noe for barna. Jeg ville nok heller gått i fjellet med en steintung ryggsekk, men i skrivende stund(3.april) er det kommet ca.15 cm nysnø her, så da kan man likegodt ta noe innarbeid og håpe at det engang i fremtiden skal bli bart igjen. Skjønner ikke hvorfor dette kvite skal komme og legge seg på bakken hver høst, er det for å beskytte noe mot hammer og meisel mon tro ? Noen er så heldige at de har sitt arbeide under snøen. Vi har et par anleggsarbeidere i foreninga, men av ren misunnelse vil jeg ikke nemne de fine tingene de to har med seg og pirrer oss andre stakkarene med.

Vi får håpe på noen brukbare funn i løpet av sommeren uten alt for mye mose og lav på, ønsker også alle likesinnede det samme.

Til minne

Tone Helen Skjørestad døde den 29. februar 2000. Sandnes Steinklubb vil takke deg for den du var og hva du gav som menneske til alle dine kolleger, tross din sterkt reduserte helse. Du sto på, tross din sykdom, du var en inspirasjon for oss alle. Mineraler og hva du skapte av dem var din store lidenskap og den røde jaspissen fra Bømlø var din favoritt. Vi sørger ved din familie og lyser fred over ditt minne.

Sandnes Steinklubb v/leder Håkon Johnsen